



[Azad edilmi razilrin minalardan tmizlnmsi](#)

Azərbaycan Respublikasının əl olunmuş razilrində mina problemi dən db. Ermənistan bu məsələnin həllini .kəmk etməkdə istəmir

Arannews :bu gənc əldən azad olunmuş, tamamilə dəfərlənmiş və mühüm edilmiş razilrin minalardan təmizlənməsi problemi də var. Bu gənc Azərbaycanın həmin torpaqlarda abadlıq-quruculuq işləri aparılmasında, iqtisadi layihələrin reallaşdırılmasında bələğməyə əsas maneə müəhlə minalardır. Buna gənc də Azərbaycan Türkiyə və Rusiya da daxil olmaqla, bəzi ölkələrlə məkədləq əccedilən vəccedilən vəccedilən Qarabağ minalardan təmizlənməsi istiqamətində gənə işi aparmır. Bu yaxınlarda bəzi digər dövlətlər, o cümlədən Azərbaycan Respublikası da Azərbaycanı bu işdə yardım etməyə hazır olduqlarını bildirişlər

Azərbaycanın dövlət orqanlarının məlumatına gəncə, Dağ Qarabağ müharibəsi bəş əccedilən vəccedilən atəddən sonra azad edilmiş razilrdə minaların partlaması nəticəsində yəzən əccedilən vəccedilən ox insanın həlak olub və ya yaralanması problemi daha da əccedilən vəccedilən məqəmlərdə Ermənistanın minaların razilrin xətrini bəşə təddim etməkdən boyun qaçırmasdır. Artıq Azərbaycan məsələni beynəlxalq qurumlarda da qaldırır

Bu əzm kimi, Rusiyanın məddəfi naziri Sergey Şoyqu ölkəsinin Dağ Qarabada minaların təmizlənməsi işində itirək etməyə vəccedilən vəccedilən BMT-yə məddəracit etdiyini, lakin məddəracit bu gəncəndə cavab almadıqlarını bildiriş. Bəşləgdə şaysz-hesabsız minlərlə bəşərdən, bu vəccedilən vəccedilən insanların həmin razilr qayda bilmədiklərini vurulayan Şoyqu deyib: "BMT-nin Minalardan Təmizləmə Mərkəzinin də prosesində itirək etməsini istəmişdik. Lakin onlar həl də bəşləlgə heccedilən kimi gəncəndə rəddəyiblər"

Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev is ölkəsinin minaların təmizlənməsi prosesini sürətləndirmək vəccedilən vəccedilən məddəasir əvədlənlərdən istifadə edəcəyini deyib, təmizləmə prosesini həyata keçirən qrupların sayını artırılmasına vəccedilən vəccedilən lazmi tədbirlərin gəncəndə vəccedilən vəccedilən vəccedilən bildiriş